
UCHWAŁA NR LIV/442/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634) oraz art. 111 ust. 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity z 2022r. Dz. U. poz. 583) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/367/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 3.755.068,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 4.035.068,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) zwiększa się plan rozchodów budżetu Gminy o kwotę 280.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść o tym, że deficyt budżetu gminy jest na wysokości 12.559.923,72 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 5.464.999,64 zł 

2) pożyczek w kwocie – 1.021.726,00 zł (Umowa Pożyczki NR 00329/22 z dnia 02.02.2022 r. zawarta 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach) 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie- 250.000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie – 5.823.198,08 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 14.584.414,08 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.024.490,36 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2022 roku stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2022 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu w 2022 r., stanowiących załącznik Nr 5 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r., stanowiących 
załącznik Nr 7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych w 2022 r., stanowiących załącznik Nr 11 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/442/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo -2 071 845,00 
 01095  Pozostała działalność -2 071 845,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-1 945 009,00 

  6339 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -126 836,00 

600   Transport i łączność -606 081,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -569 600,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

-569 600,00 

 60017  Drogi wewnetrzne -36 481,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

-36 481,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 235,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 235,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 358,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

56 989,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 721,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 4 679,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 42,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

-88 334,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -104 670,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego -293,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 629,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

135 602,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 101 908,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 600,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 500,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -14 674,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 318,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 950,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 5 000,00 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
801   Oświata i wychowanie -1 170 537,00 

 80101  Szkoły podstawowe 29 463,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-235 306,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

264 769,00 

 80104  Przedszkola  -1 200 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 200 000,00 

855   Rodzina 2 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 671,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 621,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

13 621,00 

 90095  Pozostała działalność 550,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

550,00 

Razem: -3 755 068,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/442/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -956 705,00 

 01095  Pozostała działalność -956 705,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -954 791,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 914,00 

600   Transport i łączność -1 472 709,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -179 575,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -169 494,00 

 
 

6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-10 081,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -389 900,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-389 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -812 491,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -592 491,00 
 60017  Drogi wewnetrzne -90 743,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 743,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -75 506,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -75 506,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 506,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 

750   Administracja publiczna -54 316,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -7 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -2 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -26 616,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 606,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 810,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -19 500,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji -19 500,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy -3 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

-16 500,00 

758   Różne rozliczenia -157 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -157 000,00 
  4810 Rezerwy -157 000,00 

801   Oświata i wychowanie -1 155 152,00 
 80101  Szkoły podstawowe -60 231,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 920,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55 311,00 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



 80104  Przedszkola -1 094 921,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 094 921,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -117 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

-117 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe -12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -27 180,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -11 300,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

-8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 
 92195  Pozostała działalność -880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

Razem: -4 035 068,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/442/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  14 584 414,08 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 5 867 163,21 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

906 236 034,87 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 250 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 8 231 216,00 

Rozchody ogółem:  2 024 490,36 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 024 490,36 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/442/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

Lp. Dzi
ał 

Rozdz
. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+12+

13) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągn
ięte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
   wydatki bieżące           
1 600 60016 Remont drogi gminnej w msc. 

Chełmce ul. Zamokradle (RFRD) 218 849,00 217 251,00    65 177,00  152 074,00  Urząd 
Gminy  

2 600 60016 Remont drogi w msc. Kuźniaki (za 
Kapliczka) 90 226,00 88 897,00  63 157,00  25 740,00    Urząd 

Gminy  

3 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój 
szkolnej infrastruktury   72 600,00 72 600,00  72 600,00      ZPO 

Strawczyn 

4 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój 
szkolnej infrastruktury   74 700,00 646,74  646,74      SP 

Oblegorek  

5 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój 
szkolnej infrastruktury   30 000,00 11 250,94  11 250,94      SP 

Chełmce  

6 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój 
szkolnej infrastruktury   30 000,00 11 941,24  11 941,24      SP 

Niedźwiedź  

7 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój 
szkolnej infrastruktury   30 000,00 5 703,89  5 703,89      SP Korczyn 

8 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój 
szkolnej infrastruktury   30 000,00 10 770,31  10 770,31      

SP Ruda 
Strawczyńs

ka 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



9 801 80195 
Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: Partnerstwa 
strategiczne współpraca szkół) 

116 288,00 80 871,00 8 065,00  49 128,00    23 678,00 
SP 

Oblęgorek -
2 

10 801 80195 
Realizacja projektu "Akademia 
Rozwoju Kompetencji Kluczowych" w 
SP w Chełmcach 

302 763,00 85 385,29   27 950,29   2 096,00 55 339,00 SP Chełmce 

11 801 80195 Realizacja projektu ERASMUS+ przez 
SPP w Strawczynie 109 648,00 69 172,00       69 172,00 SPP 

Strawczyn 
12 801 80195 Realizacja projektu ERASMUS+ 

KA122-SCH przez SPP w Strawczynie 123 635,00 98 908,00       98 908,00 SPP 
Strawczyn 2 

13 801 80195 
Projekt w ramach programu Erasmus+ 
PROJEKT PARTNERSTWA 
STRATEGICZNEGO KA2 

141 975,00 113 580,00       113 580,00 SP 
Oblęgorek  

14 801 80195 
Realizacja projektu w ramach 
programu ERASMUS+ KA210-SCH-
2022-004 przez SP w Promniku  

65 199,00 56 928,00       56 928,00 SP 
Promnik  

15 852 85295 
Realizacja projektu "Świetlice 
środowiskowo-terapeutyczne w gminie 
Strawczyn" 

1 337 589,00 601 889,58   158 956,58   32 295,00 410 638,00 GOPS 
Strawczyn 

16 853 85395 
Realizacja projektu grantoweg pn. 
"Wsparcie Gminy Strawczyn w 
zakresie realizacji usług door-to-door" 

461 479,68 181 151,00 42 299,00 138 852,00      GOPS 
Strawczyn 

17 900 90019 
Zmiana Miejscowych Planów 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Strawczyn 

145 000,00 72 500,00    72 500,00    Urząd 
Gminy 

Ogółem wydatki bieżące 3 379 951,68 1 779 445,99 50 364,00 314 922,12 236 034,87 163 417,00 0,00 186 465,00 828 243,00 X 
   wydatki majątkowe           

18 010 01095 Rewitalizacja miejscowości Strawczyn 8 559 644,00 1 647 550,00    359 641,00  78 113,00 1 209 796,00 Urząd 
Gminy 

19 600 60013 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn 
- Poprawa bezpieczeństwa na DW Nr 
748 na odcinku w msc. Strawczyn, w 
tym na terenach poprzemysłowych  

32 656,41 320 058,95    320 058,95    
Województ

wo 
Świętokrzys

kie 

20 600 60014 
Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż 
drogi powiatowej nr 0487T w msc. 
Oblęgorek ul Gimnazjalna  

141 413,00 141 413,00    141 413,00    Starostwo 
Powiatowe 

21 600 60014 
Poprawa komunikacji i bezpieczeństwa 
na drodze powiatowej Nr 0488T w 
msc. Promnik ul. Wolna  

96 700,00 96 700,00    96 700,00    Starostwo 
Powiatowe 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



22 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 
0487T w msc. Ruda Strawczyńska, 
Kuźniaki, Hucisko, Oblęgór, Chełmce, 
Promnik - Gmina Strawczyn 

2 949 627,00 2 729 171,00  2 729 171,00      Starostwo 
Powiatowe 

23 600 60014 
Budowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 
0450T i nr 0405T w msc. Kuźniaki  

145 875,00 145 875,00    145 875,00    Starostwo 
Powiatowe 

24 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej w msc. 
Strawczynek-Niedźwiedź (za 
zalewem) FDS 

1 583 831,00 1 499 218,00  981 809,00  517 409,00    Urząd 
Gminy 

25 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. 
Spacerowa w msc. Chełmce FDS 2 179 234,00 2 137 893,00 4 938,00 1 423 922,00  709 033,00    Urząd 

Gminy 

26 600 60016 
Budowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej w msc. Korczyn koło 
szkoły 

390 569,00 390 488,00  200 000,00  190 488,00    Urząd 
Gminy 

27 600 60016 
Budowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej ul. Osiedlowa w msc. 
Promnik 

433 749,00 433 578,00  200 000,00  233 578,00    Urząd 
Gminy 

28 600 60017 Częściowa budowa drogi przy boisku 
w Kuźniakach (FS) 43 043,00 34 043,00 34 043,00       Urząd 

Gminy 
29 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej w 

Hucisku  (FS) 187 926,00 13 994,00 13 994,00       Urząd 
Gminy 

30 801 80101 

Rozbudowa infrastruktury sportowej i 
doposażenie pracowni matematyczno-
przyrodniczej w placówkach 
oświatowych na terenie Gminy 
Strawczyn (SP Ruda Strawczyńska) 

4 235 711,00 2 233 974,00    606 401,00  1 275 281,00 352 292,00 Urząd 
Gminy 

31 801 80104 Budowa kompleksu przedszkolno-
żłobkowego w Oblęgorku 9 042 571,00 20 000,00    20 000,00    Urząd 

Gminy 
32 801 80104 Budowa kompleksu przedszkolno-

żłobkowego w Promniku  5 514 944,00 1 796 080,00    1 796 080,00    Urząd 
Gminy 

33 900 90002 
Zakup pojazdu specjalistycznego typu 
śmieciarka oraz kontenerów i 
pojemników  

1 256 729,00 1 256 729,00 235 003,00   1 021 726,00    Urząd 
Gminy 

34 900 90015 
Budowa oświetlenia w Niedźwiedź-
Zaskale, Oblęgorek ul. Gimnazjalna, 
Oblęgór ul. Zagórna i ul. Widoma  

198 690,00 198 690,00 124 314,31   74 375,69    Urząd 
Gminy  

35 900 90015 
Budowa częściowa oświetlenia przy 
drodze DW 786 (FS Ruda 
Strawczyńska) 

38 980,00 34 980,00 34 980,00       Urząd 
Gminy 

36 900 90015 
Zakup i powieszenie lamp przy drodze 
gminnej w Strawczynie przy ulicy 
Miodowej (FS)  

44 525,00 20 220,00 20 220,00       Urząd 
Gminy 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



37 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Korczyn (boisko sportowe), Kuźniaki, 
Promnik (ul. Panoramiczna), 
Strawczyn (ul. Spokojna), Strawczynek 
(ul. Miła)  

114 505,00 35 124,00    35 124,00    Urząd 
Gminy 

38 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Strawczynek ul. Zacisze 55 406,00 55 406,00    55 406,00    Urząd 

Gminy 

39 926 92601 
Budowa hali sportowej przy Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnym w 
Strawczynku 

25 738 670,00 3 690,00 3 690,00       Urząd 
Gminy 

40 926 92695 Budowa placu zabaw przy Otwartej 
Strefie Aktywności w Oblęgorku (FS) 48 673,00 32 000,00 32 000,00       Urząd 

Gminy 
Ogółem wydatki majątkowe 63 033 671,41 15 276 874,95 503 182,31 5 534 902,00 0,00 6 323 308,64 0,00 1 353 394,00 1 562 088,00 X 
Ogółem 66 413 623,09 17 056 320,94 553 546,31 5 849 824,12 236 034,87 6 486 725,64 0,00 1 539 859,00 2 390 331,00 X 
              
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/442/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2022 

(6+7+8+10+11) dochody 
własne jst 

niewyko
rzystane 
środki 

pieniężn
e na r-ku 
bieżący

m 
budżetu 
określon

e w 
odrębny

ch 
ustawac
h    §9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 
1 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej Strawczynek ul. 

Wrzosowa  111 334 111 334       Urząd Gminy  

2 010 01043 
Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowych  w 
msc. Oblęgór, Strawczynek, Ruda Strawczyńska, 
Promnik, Strawczyn, Chełmce 

162 000 162 000       ZGK w 
Strawczynie 

3 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej Strawczynek ul. 
Wrzosowa  90 977 90 977       Urząd Gminy  

4 010 01044 Częściowa budowa kanalizacji sanitarnej Korczyn, 
Akwizgran, Małogoskie  477 019 477 019       Urząd Gminy  

5 010 01044 Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej  w msc. 
Strawczynek, Chełmce, Strawczyn 52 000 52 000       ZGK w 

Strawczynie 
6 010 01044 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. Chełmce, 

Kuźniaki, Ruda Strawczyńska 80 000 80 000       ZGK w 
Strawczynie 

Ogółem dział 010 973 330 973 330 0 0 0 0 0 0  
7 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

Jodłowa w Chełmcach (FS) 23 508 23 508       Urząd Gminy 

8 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 
rolnych w msc. Promnik 64 217 42 698     21 519  Urząd Gminy 

9 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 
rolnych w msc. Akwizgran  129 040 99 040     30 000  Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 216 765 165 246 0 0 0  51 519 0  

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



10 700 70005 Wykup gruntów 166 531 166 531       Urząd Gminy 
11 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości dotyczących 

dróg  73 469 73 469       Urząd Gminy 
Ogółem dział 700 240 000 240 000 0 0 0  0 0  

12 750 75023 Projekt grantowany "Cyfrowa Gmina"  327 259,50       327 259,50 Urząd Gminy 
Ogółem dział 750 327 259,50 0 0 0 0  0 327 259,50  

13 754 75412 Zakup radiotelefonu dla OSP Chełmce   1 900 1 900       OSP Chełmce 
14 754 75412 Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych dla OSP 

Strawczynek   6 580 6 580       OSP Strawczynek 

15 754 75412 Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla OSP Promnik 465 440 415 440     50 000  OSP Promnik 

Ogółem dział 754 473 920 423 920 0 0 0  50 000 0  
16 801 80101 Pokrycie dachu na budynku Szkoły Podstawowej w 

Promniku  95 500 95 500       Urząd Gminy  

17 801 80104 
Zakup projektu na przeprowadzenie odwodnienia terenu 
i budynku SPP w Strawczynie  17 958 17 958       SPP Strawczyn  

18 801 80113 Zakup autobusu szkolnego  102 582 102 582       Urząd Gminy  
Ogółem dział 801 216 040 216 040 0 0 0  0 0  

19 851 85121 
Malowanie pokrycia dachowego na budynku SZOZ w 
Strawczynie wraz z zamontowaniem ław kominiarskich 
oraz zakup klimatyzacji w filii w Oblęgorku   

21 548 21 548       SZOZ w 
Strawczynie 

Ogółem dział 851 21 548 21 548 0 0 0  0 0  

20 900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia ulicy Dworskiej Chełmce- Seklówka  (FS) 3 469 3 469       Urząd Gminy 

21 900 90015 Projekt oświetlenia Niedźwiedź za szkołą w kierunku 
lasu za nowopowstały dom przy ul. Wiosennej 119 (FS) 7 257 7 257       Urząd Gminy 

22 900 90015 Projekt oświetlenia na skrzyżowaniu drogi gminnej z 
powiatową nr 494 w miejscowości Małogoskie (FS) 

3 346 3 346       Urząd Gminy 

23 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na ulicy 
Wolnej w Promniku (FS) 4 797 4 797       Urząd Gminy 

24 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na ulicy 
Piaskowej w Promniku (FS)  7 257 7 257       Urząd Gminy 

25 900 90015 Częściowa budowa oświetlenia ulicznego ul. 
Panoramiczna w Promniku  4 200 4 200        

26 900 90015 
Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne i 
podwieszenie lampy przy drodze gminnej w Strawczynie 
na ulicy Szkolnej  

4 000 4 000       Urząd Gminy 

27 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia części ul. 
Nowowiejskiej w kierunku Promnika ul. Wolna (FS 
Strawczynek) 

4 797 4 797       Urząd Gminy 

28 900 90015 Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w 
Strawczynku ul. Miła   5 059 5 059        

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



29 900 90015 Wykonanie projektu na oświetlenie drogowe w msc. 
Korczyn, Strawczynek, Oblęgór 32 000 32 000       Urząd Gminy 

30 900 90015 Budowa oświetlenia boiska przy Szkole Podstawowej w 
Korczynie (FS) 30 508 30 508       Urząd Gminy 

31 900 90019 Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Strawczyn  136 000 136 000       Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 242 690 242 690 0 0 0 0 0 0  
Ogółem 2 711 552,50 2 282 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 519,00 327 259,50 x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/442/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  14 584 414,08 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 7 209 490,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 021 726,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. 
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zacjągnietych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 250 000,00 
11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 5 867 163,21 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 236 034,87 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

Rozchody ogółem:  2 024 490,36 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 735 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 470 457,00 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 289 490,36 

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  

10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/442/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w 

tym: 

Nazwa zadania Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące 

wyn
agro
dzen
ia i 

skad
ki od 
nich 
nalic
zane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Św
iad
cze
nia 
na 
rze
cz 

osó
b 

fiz
ycz
ny
ch 

Wyd
atki 
na 

progr
amy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 

środk
ów, o 
który

ch 
mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 
i 3 

Wyd
atki 
na 

obsł
ugę 
dług

u 
(ods
etki) 

Wy
dat
ki 
z 

tyt
ułu 
por
ęcz
eń 
i 

gw
ara
ncji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wyda
tki na 
progr
amy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 

środk
ów o 
który

ch 
mow
a w 
art.. 

5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wnies
ienie 
wkad
ów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  
7 470,04 2880 7 470,04 

  
7 470,04 

     

    
1.1 Opracowanie 
dokumentu pn. 
Plan 
Zrównoważonej 
Mobilności 
Miejskiej dla 
Kielc i 
Kieleckiego 
Obszaru 
Funkcjonlnego  

750 75095 

  

7 470,04 2880 7 470,04   7 470,04 

     

    

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

             

    
III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

127 054  3 975 711,95  77 054,00 0 77 054 0 0 0 0 0 3 898 657,95 3 898 657,95 0 0 0 

3.1.Poprawa 
bezpiecz.na DW 
Nr 748 na odc. w 
msc. Strawczyn, 
w tym na 
terenach 
poprzemysłowyc
h w ramach 
Rewitalizacji 
msc. Strawczyn 

600 60013   320 058,95 6309         320 058,95 320 058,95    

3.2.Budowa 
chodnika dla 
pieszych wzdłuż 
drogi powiatowej 
Nr 0487T w msc. 
Oblęgorek ul. 
Gimnazjalna 

600 60014   141 413,00 6300         141 413,00 141 413,00    

3.3. Poprawa 
komunikacji i 
bezpieczeństwa 
na drodze 
powiatowej nr 
0488T ul. Wolna 
w msc. Promnik 

600 60014   96 700,00 6300         96 700,00 96 700,00    

3.4.Budowa 
przejść dla 
pieszych na 
skrzyżowaniu 
dróg 
powiatowych nr 
0450T i nr 0405T 
w msc. Kuźniaki 

600 60014   145 875,00 6300         145 875,00 145 875,00    

3.5.Rozbudowa 
drogi powiatowej 
nr 0487T w msc. 
Ruda 
Strawczyńska, 
Kuźniaki, 
Hucisko, 
Oblęgór, 
Chełmce, 
Promnik  

600 60014 

 

 2 729 171,00 6100         2 729 171,00 2 729 171,00    

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



3.6 Zakup 
średniego 
samochodu 
ratowniczo - 
gaśniczego dla 
OSP Promnik 

754 75412 50 000 6300 465 440,00 6230         465 440,00 465 440,00    

55 177 2020 4300 73 618 3,7. 
Przedsiewzięcie 
pod nazwą 
"Poznaj Polskę" 

801 80195 
19 377 0970 

74 554,00 
4430 

74 554,00  
936 

     0,00 0,00    

3.8. Zakup drzew 
i krzewów 
miododajnych w 
celu ich 
nasadzenia 

900 90005 2 500 2710 2 500,00 4210 2 500,00  2 500      0,00 0,00    

Ogółem 127 054  3 983 181,99  84 524,04 0 77 054 7 470,04 0 0 0 0 3 898 657,95 3 898 657,95 0 0 0 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/442/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 r. 
      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01043 6210 
Budowa krótkich odcinków sieci 
wodociągowej w msc. Oblęgór, Strawczynek, 
Chełmce, Ruda Strawczyńska, Promnik, 
Strawczyn. 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

162 000,00 

2 010 01044 6210 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Chełmce, Kuźniaki, Ruda Strawczyńska,  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

80 000,00 

3 010 01044 6210 
Budowa krótkich odcinków sieci 
kanalizacyjnej w msc. Strawczynek, Chełmce, 
Strawczyn. 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

52 000,00 

4 600 60013 6309 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - 
Poprawa bezpieczeństwa na DW Nr 748 na 
odcinku w msc. Strawczyn, w tym na terenach 
poprzemysłowych  

Województwo 
Świętokrzyskie 320 058,95 

5 600 60014 6100 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w 
msc. Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, Hucisko, 
Oblęgór, Chełmce, Promnik - Gmina 
Strawczyn 

Powiat Kielecki 2 729 171,00 

6 600 60014 6300 
Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż drogi 
powiatowej Nr 0487T w msc. Oblęgorek ul. 
Gimnazjalna 

Powiat Kielecki 141 413,00 

7 600 60014 6300 
Poprawa komunikacji i bezpieczeństwa na 
drodze powiatowej nr 0488T ul. Wolna w 
msc. Promnik 

Powiat Kielecki 96 700,00 

8 600 60014 6300 
Budowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu 
dróg powiatowych nr 0450T i nr 0405T w 
msc. Kuźniaki 

Powiat Kielecki 145 875,00 

9 750 75095 2880 
Opracowanie dokumentu pn. Plan 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonlnego  

Gmina Kielce 7 470,04 

10 851 85121 2800 
Realizacja profilaktycznego programu 
szczepień ochronnych przeciw grypie i 
meningokokom  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 19 800,00 

11 851 85121 6220 
Malowanie pokrycia dachowego na budynku 
SZOZ w Strawczynie wraz z montowaniem 
ław kominiarskich oraz zakup klimatyzacji w 
filii w Oblęgorku   

Samorządowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Strawczynie 

21 548,00 

12 921 92109 2800 Organizacja kąpieliska w sezonie letnim na 
terenie zalewu w Strawczynie  

Samorządowe 
Centrum Kultury, 
Sportu i Czytelnictwa 
w Strawczynie 

38 000,00 

13 921 92109 2800 Dosiew trawy wgłębny na stadionie 
Samorządowe 
Centrum Kultury, 
Sportu i Czytelnictwa 
w Strawczynie 

9 958,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 Zakup średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP Promnik OSP Promnik 465 440,00 

2 754 75412 6230 Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych dla 
OSP Strawczynek   OSP Strawczynek  6 580,00 

3 754 75412 6230 Zakup radiotelefonu dla OSP Chełmce   OSP Chełmce 1 900,00 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany



4 852 85295 2360 
Wspieranie bezpłatnymi artykułami 
żywnościowymi rodzin potrzebujących z 
terenu Gminy Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00 

5 900 90019 6230 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

Mieszkańcy Gminy 
Strawczyn 136 000,00 

Ogółem 4 438 913,99 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 060E5F6E-CA3F-4863-9C6A-7ED4E01A37A8. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

